Amministrativi da impiegare per lo svolgimento di attività di supporto tecnico-operativo al RUP
finalizzate  alla  realizzazione delle  Azioni  rientranti  nel Progetto di cui  all’Avviso pubblico in
oggetto,  mediante  procedura  comparativa  di  titoli,  per  un  importo  pari  a  €  2.116,57

(duemilacentosedici/57) lordo stato, commisurato all’attività effettivamente svolta e rendicontata,
fermo restando il raggiungimento dei target e milestone come indicati nel Progetto;

• di  assumere l’incarico  di  Responsabile  del  Procedimento  in  questione ai  sensi  della  Legge n.